



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WIPEDRIVE NORDICS APS
VANDMANDEN 10H, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2022

Mike Schack Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WipeDrive Nordics ApS Vandmanden 10H 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 47 32 83 Stiftet: 10. april 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Horn Nielsen Mike Schack Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Bredgade 7 9490 Pandrup
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå salg af White Canyon produkter i Danmark og andre lande, samt hermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 50 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		386.303	158.279
Personaleomkostninger.....	1	-310.450	-16.793
Af- og nedskrivninger.....		-5.506	0
DRIFTSRESULTAT		70.347	141.486
Andre finansielle indtægter.....		2.388	172
Andre finansielle omkostninger.....	2	-6.867	-6.924
RESULTAT FØR SKAT		65.868	134.734
Skat af årets resultat.....	3	-16.317	-30.917
ÅRETS RESULTAT		49.551	103.817
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		49.551	103.817
I ALT		49.551	103.817

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		94.650	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	94.650	0
ANLÆGSAKTIVER.....		94.650	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.664	4.279
Varebeholdninger.....		5.664	4.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		247.661	483.797
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	4.114
Tilgodehavender.....		247.661	487.911
Likvide beholdninger.....		55.020	79.252
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		308.345	571.442
AKTIVER.....		402.995	571.442
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		39.640	-9.911
EGENKAPITAL.....		89.640	40.089
Gæld til pengeinstitutter.....		809	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.628	269.889
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		104.541	0
Selskabsskat.....		16.317	10.978
Anden gæld.....		98.060	250.141
Kortfristede gældsforpligtelser.....		313.355	531.353
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		313.355	531.353
PASSIVER.....		402.995	571.442
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	-9.911	40.089
Forslag til resultatdisponering.....			49.551	49.551
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	39.640	89.640

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	302.172	16.638	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.442	95	
Andre personaleomkostninger.....	4.836	60	
	310.450	16.793	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.657	2.576	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.210	4.348	
	6.867	6.924	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.317	6.864	
Regulering af udskudt skat.....	0	24.053	
	16.317	30.917	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		100.156	
Kostpris 31. december 2021.....		100.156	
Nedskrivning.....		5.506	
Afskrivninger 31. december 2021.....		5.506	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		94.650	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Horn Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
